
U. ad a G in i n y C / e r w o n k a

0(7-232 C/ i - rwoi ika Wlosi-iariska
oow.makowski, woj.mazowieckie

Uchwala Nr V 729/2011
Rady Gminy w Czerwonce
zdnia 10 marca 2011 r.

w sprawie przystapienia do sporzqdzenia zmian w Miejscowym Planie
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Czerwonka .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzajdzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 Nr 142 , poz. 1591 z poznymi. zm.) oraz art. 14 w
zwia^zku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ), Rada
Gminy w Czerwonce uchwala, co nast^puje:

§1 -

1. PrzystejDuje si$ do sporzajdzenia zmian w Miejscowym Planie
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Czerwonka, zwanym dalej
,,Planem ".zatwierdzonym Uchwalq. Nr XX/78/2004 Rady Gminy w
Czerwonce z dnia 12 listopada 2004r. ,w sprawie Miejscowego planu
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Czerwonka ( Dz. Urz. Woj.
Mazowieckiego Nr 293, poz. 801 1 z dnia 1 grudnia 2004r. )

2. Granice obszaru obj^tego zmianami Planu oznaczono na rysunkach
stanowia^cych zala^czniki graficzne do niniejszej uchwafy od nr 1 nr 29.

§2.

Wykonanie uchwafy powierza si$ Wqjtowi Gminy.

§3.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

PKZEWOZ)NICZACY RADY



Spis zalajcznikow

L.p.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Miejscowosc
Budzyno Bolki
Budzyno Lipniki
Budzyno Wal^dzi^ta
Ciemniewo
Czerwonka Szlachecka
Czerwonka Wloscianska
Dajbrowka
Kai^czyn
Krzyzewo Jurki
Jankowo
Guty Duze
Janopole
Mariampole
Perzanowo
Ponikiew Wielka
Soje
Sewerynowo
Tluszcz
Ulaski

Nr zalgcznika od - do
1
2
3
4
5
6
7-9
10
11
12-13
14- 15
16
17-18
19-20
21-22
23 -24
25
26
27-29
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